
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Кире Јанкуловски Битола 071962XXX #0146 P&G 12:59:46

2
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Марија Ташковски Велес 076280XXX #0091 P&G 17:21:16

3
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Искра Милошевска Скопје 077727XXX #0264 P&G 15:49

4
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Софија Филипоска Скопје 071272XXX #0139 P&G 14:20

5
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Александар Постоловски Скопје 070624XXX #0225 P&G 14:49:50

6
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Елена Спасеска Струга 077833XXX #0174 P&G 12:31:18

7
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Каролина Илиеска Битола 072310XXX #0193 P&G 17:50:02

8
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Виолета Маринковска Тетово 076444XXX #0206 P&G 20:03:14

9
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Блерита Велија Гостивар 073266XXX #641 P&G 18:06:56

10
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Марица Котевска Скопје 075420XXX #0203 P&G 19:01:14

11
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Ружица Миленковиќ Вучкова Виница 076241XXX #0107 P&G 14:58:22

12
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Љубица Галева Ценев Струмица 077667XXX #0287 P&G 13:59:44

13
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Александар Цветковски Куманово 075400XXX #0365 P&G 21:03:06

14
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Мица Јовановиќ Скопје 074200XXX #0026 P&G 10:49

15
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Мехмеди Лумније Гостивар 073268XXX #698 P&G 18:10:20

16
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Зорица Митрева Ѓоргиев Штип 077769XXX #0069 P&G 11:35:24

17
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Даниел Анастасов Свети Нколе 077882XXX #0592 P&G 21:34:10

18
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Евгенија Марковска Скопје 070344XXX #0528 P&G 20:14:18

19
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Пакјеза Максутоска Струга 076345XXX #0113 P&G 16:33:52

20
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Наташа Миленковска Кавадарци 078663XXX #0047 P&G 14:49:04

21
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Александар Апостолов Скопје 070260XXX #0546 P&G 20:38

22
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Ирена Конева Свети Николе 078343XXX #0225229 P&G 12:42:50

09.01.2023
(неделни награди)

02.01.(време 00:00:01)–
08.01.(време 23:59:59)
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